



Tillbaka till början ↑



Sign up to receive exclusive content updates and more...  
for FREE

din e-postadress

Bli Medlem

Populära artiklar



Texas Jury säger att det är olagligt för varje bandido att ha ett vapen  
av David "Double D" Devereaux



Varje Mongolisk MC-medlem hittade Skuldigt i Patch Seizure RICO-fall  
av David "Double D" Devereaux



SANNHETEN om outlaw motorcykelklubbar  
av David "Double D" Devereaux

National Council of Clubs svarar på Denver motorcykelutställning  
av David "Double D" Devereaux



**Bidra till MPP och stödja rättighetsrörelsen**



Bidraget är INTE skatteavdragsgilla

## Colorado Sheriffs Cover-Up Shooting Hells Angel In Mage

En video som nyligen släpptes för att fånga Colorado brottsbekämpning som diskuterade att skjuta en Hells Angel under ett trafikstopp utan orsak var inte ett rent hot. Även om brottsbekämpning har gjort alla försök att dölja sanningen genom fiktiva uttalanden till mainstream-media, försökte en Colorado sheriff att döda en annan obehärdad Hells Angel lite mer än ett år senare genom att skjuta honom i magen medan han tjänade en order i slutet av 2019. Fram till nu har denna historia inte berättats helt. Offret befann sig i koma efter skytte medan hans läge doldes för sin advokat och familj av brottsbekämpning under 13 dagar innan en domstolsbeslut beviljades av en domare, inte överraskande vid den absurda invändningen av åklagare och brottsbekämpning. Situationen var mycket osäker. Men nyligen avslöjanden som bekräftar en bredare politik för att rikta in Hells Angels med en uttrycklig vilja att döda utan orsak kräver stor uppmärksamhet och allmän upprörelse. Så den här historien måste nu berättas.

Det nationella rådet för klubbar (nCO), vilket motsvarar legitima intressen motorcykelklubbar och deras medlemmar i hela landet, står i enad opposition till brottsbekämpning inriktning och försöker mord medlemmar i motorcykelklubbar. nCO hoppas att liv räddas genom att hålla den eller de involverade tjänstemännen ansvariga, både för skjutningen och de uppenbara lögnerna som förmedlas till allmänheten i ett uppenbart försök att bagatellisera allvarligheten i brottsbekämpningsåtgärder. Motorcykelprofilering är verklig och förlusten av liv är den ultimata effekten.

Grundläggande detaljer När han betjänade en av 19 teckningsoptioner i Jefferson County, Colorado den 7 november 2019, sköt en SWAT-teamoffiser en medlem av Hells Angels Motorcykelklubb (HAMC) i magen med en hagelgevär som var avsedd att bryta mot en låst dörr (skjut inte en människa) när han öppnade dörren obehärdad för att fredligt hälsa närmaste officerare. Oberoende av de många obesvarade frågorna som kvarstår rapporterade Jefferson County Sheriff's Office (JCSO) att misstanken drabbades av en livshotande skada. Det var en uppenbar lögn. Offret dog nästan.

### Advokatversion av händelser.

Som rapporterats av brottsbekämpande tjänstemän till NBC-anslutna 9news.com den 7 november 2019:

- En medlem av Hells Angels Motorcykelklubb sköts och skadades av en överträdande hagelgevär medan ett Jefferson County Regional SWAT-team genomförde en söknings- och arresteringsorder som utfärdades från Denver tidigt torsdag 7 november 2019, enligt JCSO. Befälhavaren var från ATF och var bland 19 avrättad den 7 november 2019.

- En talesman för JCSO sa att den misstänkte öppnade dörren höger när en SWAT-teammedlem avfyrede rundan och blev slagen av den.
- Den misstänkte fick en livshotande skada och transporterades till ett sjukhus, enligt JCSO. Lagstiftningen ljög! Offret dog nästan. Till skillnad från officiella JCSO: s uttalanden var skadan som drabbats av offret livshotande. Hans tillstånd försämrades ständigt. Det var fruktat att offret, en medlem av HAMC i Denver med namnet Dusty Ullerich, skulle dö. Enligt uttalanden till NCOC av närvarande individer, efter att hans plats var säkrat genom ett domstolsbeslut, fick familjemedlemmar och ett antal klubbbröder tillträde till en säker federal medicinsk anläggning för att besöka Dusty eftersom medicinska yrkespersoner fruktade att han skulle dö på grund av inre blödningar till följd av att de skjutits i magen. Att bagatellisera svårigheten av Dustys skador är oetiskt, otänkbart och avskvärt.



Även om Dusty stabiliserades efter att ha varit i koma, är det faktum att de skador han lidit var livshotande en viktig detalj som allmänheten har rätt att veta och att brottsbekämpning har en etisk plikt att inte ljuga om. Att tillföra förolämpning mot skada, innan han återhämtades helt, julafton 2019 rusade brottsbekämpande myndigheter in i hans redan säkrade sjukhusrum, placerade honom och arresterade att han anklagades enligt den statliga organiserade brottslagen. De tog sedan honom till Denver County fängelse i rullstol. Dusty band ut några dagar senare och är hemma med en ankelmonitor som väntar på rättegång.

#### Expertutlåtande.

Varför var det nödvändigt att avfyra en brytningsrunda i första hand? Dusty har ingen kriminell handling och han har aldrig dömts för ett våldsbrott. Han var hemma ensam med sin fru och hade uppenbarligen ingen avsikt att motstå baserat på det faktum att han öppnade dörren obehärdad för att hälsa dem. Vad är sannolikheten för att tjänstemannen ska avfyra en brytningsrunda i det exakta ögonblicket då Dusty öppnade dörren? Baserat på yttrandet från en stridsmilitärveteran med lång erfarenhet av att bryta bostadshus är det mycket osannolikt. Bobby Colella, pensionerad armé 1: a Sergent och NCOC-deltagare, bröt ut otaliga bostadshus i en krigsteater och inte en gång blev en åkande drabbad av en brytande runda när de öppnade dörren. Hur långt borta var sheriffen när han sköt överträdelser? Colella förklarar att "brytningsrundor av den typ som används i detta fall är låg hastighet och måste avfyra på mycket nära håll. Inom en fot eller två. Det är mer meningsfullt att tjänstemannen blev skräm, trots utbildning för att kontrollera impulsiva dödliga kraftsvar när han skrämde eller stressades." Om sheriffens ställföreträdare var längre bort, gör detta en oavsiktlig skjutning ännu mer trolig. Längre bort är skottets enda logiska avsikt att skjuta Dusty, inte bryta dörren. som gör en oavsiktlig fotografering ännu mer trolig. Längre bort är skottets enda logiska avsikt att skjuta Dusty, inte bryta dörren. som gör en oavsiktlig fotografering ännu mer trolig. Längre bort är skottets enda logiska avsikt att skjuta Dusty, inte bryta dörren.

#### En uppmaning

Vad som händer i Colorado är en mikrokosmos av en nationell epidemi. Beviset är tydligt. Enligt status quo riktas motorcykelklubbar som politisk fråga i den grad att döda en cyklist utan orsak är en acceptabel metod för brottsbekämpning. Diskriminering och profilering mot motorcyklister kräver omedelbar allmänpolitisk uppmärksamhet på statlig och nationell nivå. Frågan är bokstavligen en av liv och död.